

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE

Rodovia Gether Lopes de Farias – S/N – Bairro Emílio Calegari São Domingos do Norte - ES - CEP 29745-000 CNPJ 36.350.312/0001-72

PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL 2024 EXERCÍCIO 2024

Em atendimento ao item 2.1, anexo III da Instrução Normativa nº 68/2020 do TCEES, eu Prefeita Eleita do Município de São Domingos do Norte/ES, ANA IZABEL MALACARNE DE OLIVEIRA, brasileira, casada, Servidora Pública, portadora do CPF nº775.711.857-34, CI nº 608067 –ES, residente e rua Goiânia, centro, deste município e comarca de São Domingos do Norte/ES, ATESTO NA FORMA DA LEI E PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE NO MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE NÃO HOUVE PROJETOS DE LEI NO ANO DE 2024 QUE CONCEDERAM OU AMPLIARAM INCENTIVO OU BENEFÍCIO DE NATUREZA TRIBUTÁRIA, DA QUAL DECORRA RENÚNCIA DE RECEITA NO EXERCÍCIO DE 2024..

São Domingos do Norte/ES, 13 de março de 2025.

Ana Izabel Malacarne de Oliveira Prefeita Municipal